
令和 3年 4月 15 日 

 

お客様 各位 

小川峰株式会社 テキスタイル事業部 

住所：〒111-0041 

東京都台東区元浅草 4-1-15 

メール：tokyo@ogawamine.com 

 

 

芯貼り加工賃改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 この度、芯貼り加工賃につきまして、2021 年 5 月 1 日より価格を改定いたします。 

 

【芯貼り加工賃(通常納期)】 

芯巾 芯貼り加工賃/改定前 芯貼り加工賃/改定後 

122cm 以下 \300/ｍ(税別)～ \350/ｍ(税別)～ 

123cm 以上 ￥500/ｍ(税別)～ ￥550/ｍ(税別)～ 

 

 

※上記は弊社生地使用・通常納期(翌々営業日以降出荷)の加工賃となります。 

※数量・納期により価格は変動いたします。 

※15 時以降・休業日中のご注文は翌営業日受注扱いとなります。 

※システムの都合上 Crista ホームページ オーダーフォームからの芯貼り加工依頼はお受けできません。 

お手数ですが、メール(tokyo@ogawamine.com)・FAX(03-3843-0715)または店頭にてご依頼

ください。 

 

芯貼り加工および加工賃につきましての詳細は、メール（tokyo@ogawamine.com） 

または Cristaホームページ コンタクトフォームよりお問い合わせください。 

 

ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

mailto:tokyo@ogawamine.com

